עוד אין להתעלם מהעובדה כי המועד שנקבע לקבלת תסקיר המעצר אינו מרוחק בזמן (1.11.16),
והצפי אליו מתייחס ב"כ העורר תלוי על בלימה בשלב זה, ואני סבורה כי ניתן יהיה לערוך את תסקיר

המעצר בגדר הזמנים שנקבע.

7. נוכח כל האמור, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטתה של כב' השופטת כרייף, והערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז, 05/10/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופט